公 告8 2022.1.18
河北经济日报

根据相关法律规定，中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司将拥有的对河北恒祥医药集团扁鹊制药有限公司等5户
（详见清单）债权通过公开拍卖方式转让给北京天佑成玉信息管理咨询合伙企业（有限合伙）。中国华融资产管理股份有限公司河
北省分公司与北京天佑成玉信息管理咨询合伙企业（有限合伙）签订了债权转让协议，将清单所列债权依法转让给北京天佑成玉信
息管理咨询合伙企业（有限合伙）。

现将上述债权转让事项以此方式通知债务人及其担保人。请债务人、担保人从债权转让之日起向北京天佑成玉信息管理咨询
合伙企业（有限合伙）履行偿还债务、担保责任的义务（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格的，请相关承债主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。

本公告清单仅列示截至债权基准日的债权本金及利息复利和罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用
等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵押物、担保人等信息与实际不符的，以
相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
北京天佑成玉信息管理咨询合伙企业（有限合伙）

2022年1月18日

序号 主债务人名称 借款合同编号 担保名称 担保合同编号 账面本金余额
1 承德避暑山庄 公借贷字第 承德双丰工贸有限公司、 公担抵字第2015120820号、 26992078.62

碧峰门民俗文 2015120820号 贾秀敏、武广民、郭一民、 公担抵字第2015120821号、
化园区有限公 崔兴旺、张亚莉、承德避 公担保字第2015120820号、
司 暑山庄碧峰门民俗文化园 个担字第2015120820号、

区有限公司 个担字第2015120821号、
个担字第2015120822号、
个担字第2015120824号、
个担字第2015120825号

附件：公告资产清单 单位：元

序号 主债务人名称 借款合同编号 担保名称 担保合同编号 账面本金余额
1 承德避暑山庄碧 公借贷字第2015120820号 承德双丰工贸有限公司、 公担抵字第2015120820号、 26992078.62

峰门民俗文化园 贾秀敏、武广民、郭一民、 公担抵字第2015120821号、
区有限公司 崔兴旺、张亚莉、承德避暑 公担保字第2015120820号、

山庄碧峰门民俗文化园区 个担字第2015120820号、
有限公司 个担字第2015120821号、

个担字第2015120822号、
个担字第2015120824号、
个担字第2015120825号

2 衡水永利钢丝 公借贷字第20194800040401号 衡水金太阳输送机械工程 公担抵字第20194800040401号、 12499999.99
有限公司 有限公司、魏志远、渠秀垅、 公担保字第20194800040401号、

种艳、衡水永利钢丝有限 个担保字第2019480004040101号、
公司 个担保字第2019480004040102号、

个担保字第2019480004040103号

附件：公告资产清单 单位：元

根据潘忠华与岁岁兰（河北）电子科技有限公司签订的债权转让协议，潘忠华将其对公告清单
所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给岁岁兰（河北）电子
科技有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请债务人和相应担保人或债务人、担保人的承
继人向岁岁兰（河北）电子科技有限公司履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照、破产或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行
义务或者承担清算责任）。特此公告。

潘忠华
岁岁兰（河北）电子科技有限公司

2022年1月18日

机构名称：中国民生银行股份有限公司信用卡中心唐山分中心
机构住所：河北省唐山市路北区学院路与翔云道交叉口金
融中心B座1801室
机构编码：B0009X313020001
流水号：00810686
发证日期：2021年12月27日
设立日期：2017年12月7日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-2012261
换证原因：新版许可证换发

根据张家口家顺企业管理咨询中心（有限合伙）与河北因格科技有限责任公司签订的《债权转让协议》，张家口家顺企业管理咨询中心（有限合伙）将其对公告清单所列债务人及其担保人享有的主债
权、从权利（包括但不限于保证债权、抵押权、质权等附属权利）及其他相关权益依法转让给河北因格科技有限责任公司。请债务人和相应担保人或债务人、担保人的承继人向河北因格科技有限责任公司
履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、破产或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

张家口家顺企业管理咨询中心（有限合伙）
河北因格科技有限责任公司

2022年1月18日

机构名称：中国农业银行股份有限公司武安北小区支行
业务范围：经银行业监督管理机构批准并由你上级行授权
的业务
住所：河北省武安市矿建路与建东街交叉口东北角
机构编码：B0002S313040034
流水号：00053482
发证日期：2022年12月29日
设立日期：1995-04-03
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邯郸监管分局
发证原因：更址

机构名称：保定银行股份有限公司容城支行

住所：河北省保定市容城县城南新区锦泰花园小区

4A-4号商业楼

机构编码：B0340S313060062

流水号：00817804

发证日期：2021年7月22

设立日期：2022年1月20

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

联系电话：0312-5618178

换证原因：设立

机构名称：保定银行股份有限公司固安支行

住所：河北省固安县新昌街北侧、玉泉北路东侧九号广场

1号楼1号楼1层01门店、1号楼2层01门店

机构编码：B0340S313100001

流水号：00812701

发证日期：2021年10月21日

设立日期：2021年10月21日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-2251098

换证原因：设立

机构名称：保定银行股份有限公司石家庄

翟营南大街支行

住所：河北省石家庄市翟营南大街313号

机构编码：B0340S213010001

流水号：00821763

发证日期：2022年1月13日

设立日期：2022年1月12日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

河北监管局

联系电话：0311-86939010

换证原因：设立

迁址公告
公司名称：合众人寿保险股份有限公司沧

州中心支公司青县营销服务部

机构住所：河北省沧州市青县乾宁街西侧

业务范围：对营销员开展培训及日常管

理：收取营销员代收的保险费、投保单等

单证；分发保险公司签发的保险单、保险

收据等相关单证；接受客户的咨询和投诉

成立日期：2008年03月19日

机构编码：000074130922001

流水号：00004580

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

沧州监管分局

拍卖公告
受邯郸鹏鑫特种钢铁有限公司管理人

委托，我公司定于2022年 2月 10日 10时至
2022 年 2 月 11 日 10 时（延时的除外）在中
国拍卖行业协会网络拍卖平台（https://
paimai.caa123.org.cn/）进行公开拍卖活动，
现公告如下：

一、拍卖标的：
1号标的：轧钢车间机器设备、国有土地使

用权及地上建（构）筑物（整体拍卖），起拍价:
32010000元；

2号标的：制氧站机器设备、建（构）筑物及
管道（整体拍卖），起拍价6664000元；

3号标的：库存物资及备品、备件一批（整
体拍卖），起拍价8224000元。

二、本次拍卖会采用“24小时在线竞价”的
方式。

三、标的展示：2022年2月8日-2022年2
月9日（节假日除外）。

四、竞买登记手续：
1、本次拍卖中所有的拍卖标的仅限于具有

相关资质的竞买人参加竞买，具体的资质要求
详见《竞买须知》。

2、1号标的竞买人报名时缴纳竞买保证金
人民币 32010000 元，履约保证金人民币
6402000元；2号标的竞买人报名时缴纳竞买
保证金人民币6664000元，履约保证金人民币
1332800元；3号标的竞买人报名时缴纳竞买
保证金人民币8224000元，履约保证金人民币
1644800元。

3、有意竞买者，在线下咨询并实地查勘标
的及查阅相关拍卖资料后于2022年2月9日
16时前将竞买保证金及履约保证金交到拍卖
人指定账户，并于2022年2月9日17时前与拍
卖人确认并开通竞买资格（竞买人在了解标的
情况、实名注册、报名、在约定期限内及时交纳
竞买保证金及履约保证金，经审核通过后，方可
取得竞买资格）。

五、拍卖方式：设有拍卖保留价的增价拍卖
方式。

六、本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍
卖活动结束前，每最后5分钟如果有竞买人出
价，将自动延迟5分钟。

七、联系地址：邯郸市丛台区东柳北大街
255号安居商务大厦B座603号

联系方式：15831002909孙先生
邯郸市天诚拍卖有限责任公司

2022年1月18日

拍卖公告
接受委托，定于2022年1月25日上午10

时，在青县盘古宾馆五楼会议室，依法公开拍卖
位于青县金牛镇觉道庄村（原服装产业园）部分
地上建筑物框架。自公告之日起开始预展，有
意竞买者，请携带身份证等有效证件，报名登
记，参加竞买，竞买保证金为100万元整，竞买
保证金缴纳截止时间2022年1月24日15时。

咨询电话：18932765607 13111771512
沧州运河拍卖行有限公司

2022年1月17日

现名党育栋，
男，2007 年
10月 3日出
生，2007 年
10月 3日在
石家庄市灵
寿县国土局
门口道东捡
拾。2007年
10月 3日送
至在灵寿县光荣院养育，2022
年1月6日移交到我院。

寻亲公告

请以上弃婴的生身父母或其他监护人务必于登报之日起两月内前来石家庄市社会福利院认
领。联系电话：0311-83054340

石家庄市社会福利院
2022年1月10日

张家口家顺企业管理咨询中心（有限合伙）与河北因格科技有限责任公司债权转让通知暨债务催收联合公告

1 衡水弘基管业 衡中小额2016126号 衡水达盛钢结构有限公司 衡中小保2016126-1号 5,000,000.00 （2017）冀1127民初
有限公司 衡中小借2016126号 李娟、宋超辉 衡中小保2016126-2号 2090号民事判决书

衡中小承2016126-2号 衡水弘基管业有限公司 衡中小抵2016126号
衡水弘基管业有限公司 衡中小质2016126号

2 河北宏振商贸 冀-09-2013-175 河北宏振商贸有限公司 冀-09-2013-175-9 7,619,990.32 （2017）冀0983民初
有限公司 冀-09-2013-175-9 河北海嬴贸易有限公司 冀-09-2013-175（保证1） 2404号民事调解书

赵守水、石玉花 冀-09-2013-175（保证2）
沧州渤海新区金海物资有限公司 冀-09-2013-175（保证3）
黄骅港亮马房地产开发有限公司 冀-09-2013-175（保证4）

3 黄骅港金利达 冀-09-2014-009 黄骅港金利达物资有限责任公司 冀-09-2014-009-3 29,999,967.74 2014）黄民初字第
物资有限责任 冀-09-2014-009-3 河北宏振商贸有限公司 冀-09-2014-009-4 4538号民事调解书
公司 冀-09-2014-009-4 赵守水、石玉花 冀-09-2014-009（保证1） （2015）黄民初字第

黄骅港亮马房地产开发有限公司 冀-09-2014-009（保证2） 899号民事调解书
冀-09-2014-009（保证3）

4 河北恒阔管道 冀沧（中小）-2013-179（协） 河北建华管件设备有限公司 冀沧（中小）-2013-179（保1） 6,524,803.07 （2015）沧仲裁秘字第
配件有限公司 冀沧（中小）-2013-179（借） 张雷、黄丽华 冀沧（中小）-2013-179（保2） 0155号裁决书

冀沧（中小）-2013-179（承协） 河北恒阔管道配件有限公司 冀沧（中小）-2013-179（银承）
5 河北庆烨管道 冀沧（中小）-2013-181（协） 河北宏图管道设备制造有限公司 冀沧（中小）-2013-181（保1） 1,861,569.22 （2015）沧仲裁秘字第

设备制造有限 冀沧（中小）-2013-181（借） 贾秀敏、刘艳利 冀沧（中小）-2013-181（保2） 0247号裁决书
公司 河北庆烨管道设备制造有限公司 冀沧（中小）-2013-181（抵）

6 沧州锐铂机械 冀沧（中小）-2014-052（额） 沧州锐铂机械制品有限公司 冀沧（中小）-2014-052（抵1） 2,002,711.09 （2015）南民初字第
制品有限公司 冀沧（中小）-2014-052（借） 竺长军、薛金枝 冀沧（中小）-2014-052（抵2） 1924号民事判决书

南中银承2014-027号 沧州铂锐五金制造有限公司 冀沧（中小）-2014-052（保1）
竺元元、汤晓光 冀沧（中小）-2014-052（保2）
竺勇、庞兴茹 冀沧（中小）-2014-052（保3）
沧州大勇金属制品有限公司 2015年5月28日签订的《还款承诺函》
沧州锐铂机械制品有限公司 南中银承质2014-027号

截至基准日2019年7月31日 单位：元（人民币）

序号 借款人 授信/借款合同编号 担保人 担保合同编号 基准日剩余本金 判决/调解/执行证书号 序号 借款人 授信/借款合同编号 担保人 担保合同编号 基准日剩余本金 判决/调解/执行证书号

河北雅昌投资有限公司与河北麟郁企业管理咨询有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据与河北麟郁企业管理咨询有限公司签署的《债权转让协议》，河北雅昌投资有限公司已将

其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给河北麟郁企业管理

咨询有限公司。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行

主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更

名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行

义务或者承担责任）。特此公告。

河北雅昌投资有限公司

河北麟郁企业管理咨询有限公司

2022年1月18日

浙江省浙商资产管理有限公司与河北雅昌投资有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据与河北雅昌投资有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列债务人及

担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给河北雅昌投资有限公司。通过本次公告通知各债务

人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任

（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主

体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。特此公告。

浙江省浙商资产管理有限公司

河北雅昌投资有限公司

2022年1月18日

潘忠华与岁岁兰（河北）电子科技有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 债务人 借款合同号 本金余额 保证(抵押）人 保证(抵押）合同号
（人民币：元）

1 河北奥冀 0040200013-2015年 7,880,000 桂华力 0040200013-2015年（和平）保字0120-1号
商贸有限 （和平）字0120号 王秀生、陈涛 0040200013-2015年（和平）保字0120-2号
公司 夏璐 0040200013-2015年（和平）字0120号

0040200013-2015年 7,890,000 桂华力 0040200013-2015年（和平）保字0174-1号
（和平）字0174号 王秀生、陈涛 0040200013-2015年（和平）保字0174-2号

夏璐 0040200013-2015年（和平）字0174号
2 赞皇县德 0040200013-2015年 7828439.01 河北汇安商贸有限公司 0040200013-2015年（和平）（保）字0030-1号

通商贸有 （和平）字0030号 秦少安、尹亚慧 0040200013-2015年（和平）（保）字0030-2号
限公司 秦建平、李秀军 0040200013-2015年（和平）（保）字0030-3号

曹胜海 0040200013-2015年（和平）（抵）字0030号

债权转让暨债务催收联合通知

序号 主债务人名称 担保人名称 原贷款银行 本金余额 欠息金额
1 河北恒祥医药 河北恒祥医药集团有限公司、 华夏银行股份有限公司 26,868,494.47 71,909.59

集团扁鹊制药 河北恒利集团制药股份有限公司、 石家庄广安街支行
有限公司 马建瑞、马义祥

2 衡水众鑫工程 衡水众志橡胶科技开发有限公司、 中国建设银行股份有限 6,536,620.14 2,406,621.9
橡塑有限公司 河北百盛橡胶有限公司、焦红兵、 公司衡水中华支行

李莎、路秀红、何艳华、李国荣、
贡娟芬、崔建学、李贵荣、李扬、刘生、
衡水众鑫工程橡塑有限公司

3 故城县之珍裘 中国出口信用保险公司河北分公司 中国银行股份有限公司 4,148,456.71 3,631,209.33
革制品有限公司 （其他权益） 衡水分行

4 故城县鑫宝裘 故城县赫豪皮草制品有限公司、 中国银行股份有限公司 5,000,000.00 3,826,270.92
革制品有限公司 胡玉芳、张子坡、费怀顺、张荣风、 衡水分行

高信成、朱文雪
5 邯郸市昌盛制 邯郸市仁通交通设施有限公司、 中国建设银行股份有限 26,787,253.20 5,493,140.14

管有限公司 赵县章、金爱坤、周忠良、金少坤、 公司成安支行
邯郸市昌盛制管有限公司

转让债权清单基准日：2021年11月20日 金额：元

现名党育国，
男，2007 年
12月24日出
生，2007 年
12月24日在
石家庄市灵
寿县医院走
廊椅子上捡
拾。2007年
12月24日送
至灵寿县光荣院养育，2022年
1月6日移交到我院。

现名党育霞，
女，2017年6
月1日出生，
2017 年 9 月
11 日在石家
庄市灵寿县
陈庄镇西村
捡拾。2017
年 9 月 11 日
送至灵寿县
儿童福利院养育。2022年1月
6日移交到我院。